2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ………………..

Số:       /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã .............., ngày     tháng     năm 2023

BÁO CÁO
Tình hình triển khai thực hiện Dự án 8 về “Thực hiện bình đẳng giới và

giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 trên địa bàn xã……………………

Thực hiện Kế hoạch số    /KH-UBND ngày  /5/2023 của UBND huyện Mường Tè về Kiểm tra, giám sát, đánh giá tình hình thực hiện Dự án 8 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.

UBND xã.................. báo cáo tình hình triển khai thực hiện Dự án 8 về “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 trên địa bàn xã……………, như sau:

I. TÌNH HÌNH CHUNG

1. Tổng dân số trên địa bàn xã......... người , trong đó nữ giới............người, trẻ em dưới 16 tuổi là........người.

2. Tổng số hộ nghèo..................; tổng số khẩu nghèo..................; số phụ nữ sống trong hộ nghèo................người; số trẻ em em dưới 16 tuổi sống trong hộ nghèo................người.

II. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN DỰ ÁN 8 THUỘC CHƯƠNG TRÌNH MTQG PHÁT TRIỂN KT-XH VÙNG ĐBDTTS&MN NĂM 2023
1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

- Các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn, triển khai thực hiện dự án của UBND xã.
- Các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn, triển khai thực hiện dự án của Hội liên hiệp Phụ nữ xã.

2. Công tác rà soát, xác định đối tượng thụ hưởng chính sách
3. Công tác tuyên truyền, truyền thông

4. Công tác phối hợp triển khai thực hiện dự án

5. Kết quả thực hiện dự án
Nêu cụ thể tiến độ, mức độ kết quả thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ; khối lượng thực hiện các nội dung, hoạt động của dự án.

6. Tình hình sử dụng vốn ngân sách nhà nước trong thực hiện các nội dung của dự án; công tác quản lý nguồn vốn theo quy định hiện hành
Ngân sách được giao năm 2023? Đã thực hiện như thế nào; công tác quản lý vốn ......
III. ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI DỰ ÁN

1. Thuận lợi

2. Khó khăn

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
Trên đây là báo cáo của UBND xã................ về tình hình triển khai thực hiện Dự án 8 về “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 trên địa bàn xã……………………./.
	Nơi nhận:

- Đoàn kiểm tra;
- TT Đảng ủy xã;

- Lưu: VT.
	TM. UBND XÃ………………

PAGE